
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44 585 449 F (+39) 06 44 585 714 

 

 

 
Prot. n. 3388 del 17/10/2022 
Rep. n. 653 

 
 

IL PRESIDE 
 della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Preside di Facoltà 

(Progetto: Fondo Giovani Sapienza Dottorandi 2020 e in prosecuzione 

2021); 

VISTO il bando prot. n. 3179 rep. n. 646, scaduto il 16/10/2022; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per soli titoli, per il bando 
suindicato, sia così composta: 
 

1. Prof.ssa Annalisa Fregolent – Presidente; 

2. Prof.ssa Marina Pugnaletto; 

3. Prof. Francesco Nasuti. 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 
 

Roma, 17/10/2022 

 
     Il Preside 

       Prof. Antonio D’Andrea 
    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
      sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 


